

DJ Instrumenter A/S
CVR-nr. 11775470
Generatorvej 21
2730 Herlev

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Helle Jørgsholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DJ Instrumenter A/S
Generatorvej 21
2730 Herlev

CVR-nr.: 11775470
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Helle Jørgsholm
Danny Roland Støjholm
Frederik Roland Støjholm

Direktion

Danny Roland Støjholm, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er, at markedsføre og servicere oftalmologisk udstyr til øjenafdelinger på hospitaler samt privatpraktiserende øjenlæger i hele Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4 t.kr. mod et overskud på 668 t.kr. sidste år. Årets resultat som er påvirket af engangsomkostninger anses ikke for værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17, og de første måneder i det nye regnskabsår har udvist en tilfredsstillende udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.558.250	4.272
Personaleomkostninger	1	(4.521.255)	(3.462)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(25.225)</u>	<u>(55)</u>
Driftsresultat		11.770	755
Andre finansielle indtægter	3	85.608	192
Andre finansielle omkostninger		<u>(74.939)</u>	<u>(59)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		22.439	888
Skat af ordinært resultat	4	<u>(18.344)</u>	<u>(220)</u>
Årets resultat		<u>4.095</u>	<u>668</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	400
Overført resultat		<u>4.095</u>	<u>268</u>
		<u>4.095</u>	<u>668</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.446	312
Materielle anlægsaktiver	5	<u>401.446</u>	<u>312</u>
Andre tilgodehavender		135.768	132
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>135.768</u>	<u>132</u>
Anlægsaktiver		<u>537.214</u>	<u>444</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.070.130	1.964
Varebeholdninger		<u>3.070.130</u>	<u>1.964</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.818.374	2.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	1.567.255	2.107
Periodeafgrænsningsposter		75.307	94
Tilgodehavender		<u>4.460.936</u>	<u>4.658</u>
Likvide beholdninger		<u>12.709</u>	<u>257</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.543.775</u>	<u>6.879</u>
Aktiver		<u>8.080.989</u>	<u>7.323</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.593.374	2.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400
Egenkapital		<u>3.093.374</u>	<u>3.490</u>
Udskudt skat	9	32.504	18
Hensatte forpligtelser		<u>32.504</u>	<u>18</u>
Skyldig selskabsskat		3.806	201
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.806</u>	<u>201</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		939.237	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.062.116	1.564
Skyldig selskabsskat		201.036	265
Anden gæld		1.748.916	1.723
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.951.305</u>	<u>3.614</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.955.111</u>	<u>3.815</u>
Passiver		<u>8.080.989</u>	<u>7.323</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.589.279	400.000	3.489.279
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	4.095	0	4.095
Egenkapital ultimo	500.000	2.593.374	0	3.093.374

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.746.093	3.156
Pensioner	387.249	159
Andre omkostninger til social sikring	387.913	147
	<u>4.521.255</u>	<u>3.462</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.225	68
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(13)
	<u>25.225</u>	<u>55</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.093	192
Renteindtægter i øvrigt	197	0
Valutakursreguleringer	6.318	0
	<u>85.608</u>	<u>192</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.806	201
Ændring af udskudt skat	14.538	19
	<u>18.344</u>	<u>220</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	608.388
Tilgange	116.117
Kostpris ultimo	724.505
Af- og nedskrivninger primo	(297.834)
Årets afskrivninger	(25.225)
Af- og nedskrivninger ultimo	(323.059)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	401.446
	Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	132.458
Tilgange	3.310
Kostpris ultimo	135.768
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.768

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder omfatter tilgodehavende hos Remark Ejendomme ApS. DJ Instrumenter har afgivet tilsagn overfor Remark Ejendomme ApS om ikke at nedbringe deres tilgodehavende udover hvad likviditeten i Remark Ejendomme ApS tillader.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	15.936	(3)
Gældsforpligtelser	<u>16.568</u>	<u>21</u>
	<u>32.504</u>	<u>18</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>314.221</u>	<u>451</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. med pant i varelager, tilgodehavender fra salg, inventar og driftsmidler m.v. for bankgæld, herunder bankgæld i Remark Ejendomme ApS. Bogført værdi af pantsatte aktiver andrager 6.221 t.kr.

Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i Remark Ejendomme ApS. Bankgælden i Remark Ejendomme ApS andrager pr. 30.06.2016 35 t.kr. (2014/15: 0 kr.)

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Remark Holding ApS, Blomstervænget 1, 2800 Kgs. Lyngby, CVR-nr. 28 30 48 62